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● *Ready to Eat = Klaar voor gebruik. 

● **Gemaakt met plantaardige ingrediënten. 

● ***Gemaakt met Europese soja-eiwitten. 

● Rijk aan eiwitten. 

● Bron van vezels. 

● Geschikt voor veganistische diëten. 

In overeenstemming met de huidige regelgeving:

- Allergenen aanwezig in het recept of in één van de ingrediënten: soja, gerste.

- Allergenen mogelijk aanwezig: geen.

Controleer deze informatie op het etiket van uw product, 

want alleen deze informatie is bindend.

Nestlé Professional Belgilux

Rue de Birminghamstraat 221

Bruxelles 1070 Brussel

Tel: (+32) 02/529.55.30

Fax: (+32) 02/529.56.20

E-mail: consumnp@be.nestle.com

www.nestleprofessional.be

 EAN CODE

INGREDIËNTEN

GARDEN GOURMET® 

Vegan Gehakt RTE*

3 zakken van 2 kg

8445291347403

GEBRUIKSUGGESTIES

● Voor vegetarische of veganistische bereidingen als alternatief voor gehakt: bolognesesaus, chili sin carne, moussaka, lasagne. 

● Kan ook gebruikt worden  als vegetarische of veganistische vulling voor taco's, burrito's en pizza.

Gerehydrateerde SOJA-eiwitten 93,9% (water, SOJA-eiwitten 30%), zonnebloemolie, GERSTEmoutextract, uienpoeder, natuurlijke aroma's, 

knoflookpoeder, zout, paprikapoeder, zwarte peper, komijn. 

PRODUCTBESCHRIJVING BELANGRIJKSTE PRODUCTVOORDELEN

Vegan specialiteit op basis van soja-eiwitten, gepasteuriseerd, diepgevroren. 

ALLERGENEN

GEBRUIKSAANWIJZING

● Klaar voor gebruik: zowel warm als koud. 
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GARDEN GOURMET® 

Vegan Gehakt RTE*

3 zakken van 2 kg
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Per 100 g

Nutri-Score

Rijk aan eiwitten.

Bron van vezels. 

Voedingsvoordelen

Vezels

g

g

kJ

g

1,8

0,6

12592004

Intrastat Code

kg

Consumenteneenheid (CE)

Ierland

Pallet

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

Koolhydraten

- waarvan suikers

PRODUCTBESCHRIJVING EN VOORDELEN

Vegan Gehakt RTE* van GARDEN GOURMET® is perfect voor bolognesesaus, roerbakgerechten of ovengerechten zoals lasagne.

● De zak van 2 kg bevat ongeveer 26 porties van 75 g. 

3

Aantal CE

per DE

Aantal DE

per laag
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Aantal DE

per pallet

1704

380

Aantal CE

per pallet

Distributie-eenheid (DE)

8

Type CE / DE

Lagen

per pallet

kg

21069098 648

6,410Karton

410

Nestlé Code

192

Netto Gewicht

Land van 

herkomst

6,7 g

8445291347816

 LOGISTIEKE GEGEVENS

EAN code

800 1200

●  Minimale houdbaarheid na productie: 18 maanden.

●  Minimale houdbaarheid na levering: 90 dagen.

●  Bevroren product. Bewaren bij -18°C. 

●  Na ontdooien bij ≤ 5°C bewaren en binnen 2 dagen consumeren.

●  Een ontdooid product nooit opnieuw invriezen.                                                                                                                                                        

21,2

g0,28

BEWARING - OPSLAG

Eiwitten

Zout

VOEDINGSWAARDEN

128

2,5 g

537

0,3

kcal

g

Afmetingen

(L x B x H) in mm
Bruto gewicht

kg

6

Zak 75

8445291347397 275 195

384

27028445291347403 kgkg

kg

438

2,030

Energie

Pallet - Stapelbaar: NEEN
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